SEXTA-FEIRA – 12 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO № 08

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ PUBLICA:

■ ADITAMENTO CONTRATUAL Nº 001/2024; AO CONTRATO Nº 002/ INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2023: CONTRATADA: JOVELINO SILVA SAMPAIO- ME.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado
- Praça Coronel Douca Medrado, 73 Cidade Histórica
- Tel: 75 3338-2143



Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Mucugê

Pça Cel. Douca Medrado, n.73, Centro Mucugê - BA– Cep. 46.750-000 Telefax: (0**75) 3338-2157 / 2466

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ

ADITAMENTO CONTRATUAL N°. 001/2024 AO CONTRATO № 002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO №. 047/2022

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATRO Nº 002/2023 - INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2023; Contratante: O MUNICÍPIO DE MUCUGÊ - BA; Contratada: JOVELINO SILVA SAMPAIO-ME, com CNPJ N.º 22.853.595/0001-60; Objeto do Aditamento: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO nº 002/2023, tem como termino para a data de 31 de dezembro de 2024, tendo como termo inicial o dia 05/01/2024, nos termos previstos em sua CLÁUSULA PRAZO. Data de assinatura: 05/01/2024. Permanecem ratificadas e inalteradas as demais cláusulas do contrato original. Mucugê - BA, 05 de janeiro de 2024. ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ.